                                                    Мережа класів
Рожнятівського ліцею
Томашпільської селищної ради
Вінницької області
на 2024/2025 навчальний рік
	Показники






Класи

	№ рядка
	Кількість
	Із загальної кількості здобувачів освіти
(з гр. 2):

	
	
	класів,
одиниць
	здобувачів освіти, 
осіб
	дівчат
	навчається індивідуально
	в групах подовженого дня

	
	
	
	
	
	усього
	з них у зв’язку з малою кількістю здобувачів освіти у класі
	

	А
	Б
	1
	2
	3
	5
	6
	8

	1-й клас
	01
	1
	1
	1
	1
	1
	

	2-й клас
	02
	1
	5
	3
	
	
	

	3-й клас
	03
	1
	6
	4
	
	
	

	4-й клас
	04
	1
	7
	3
	
	
	

	Усього по 1-4 класах
	
	4
	19
	11
	
	
	19

	5-й клас
	05
	1
	7
	2
	
	
	

	6-й клас
	06
	1
	7
	5
	
	
	

	7-й клас
	07
	1
	7
	4
	
	
	

	8-й клас
	08
	1
	8
	5
	
	
	

	9-й клас
	09
	1
	5
	1
	
	
	

	Усього по 5-9 класах
	
	5
	34
	17
	
	
	

	10-й клас
	10
	1
	6
	3
	
	
	

	11–й клас
	11
	1
	6
	3
	
	
	

	Усього по10-11 класах
	
	2
	12
	6
	
	
	

	Усього по ліцею (сума даних рядків 01-11)
	
	11
	65
	34
	
	
	




Керівник закладу освіти                                                Галина СВЕНТУХ



